

鹤庆至剑川至兰坪高速公路联网收费系统安装配置联调、联网检测及网络安全接入检测项目中标候选人公示

(招标编号：/)

公示结束时间：2023年04月26日

一、评标情况

标段(包)[001]鹤庆至剑川至兰坪高速公路联网收费系统安装配置联调、联网检测及网络安全接入检测项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：云南云通数联科技有限公司，投标报价：642.8500万元，质量：满足招标文件要求，工期/交货期/服务期：0000天；

中标候选人第2名：云南腾建科技有限公司，投标报价：686.8550万元，质量：满足招标文件要求，工期/交货期/服务期：0000天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(云南云通数联科技有限公司)的项目负责人：禄铠铄工程师证书编号：12005515；

中标候选人(云南腾建科技有限公司)的项目负责人：钟超工程师证书管理号：31420220553012418982；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(云南云通数联科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(云南腾建科技有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(云南云通数联科技有限公司)的评标情况：详见评标报告；

中标候选人(云南腾建科技有限公司)的评标情况：详见评标报告；

二、提出异议的渠道和方式

以上评标结果接受社会监督，各投标单位若对中标结果有异议，请于公示发布之日起3个工作日内（节假日除外）（2023年4月24日至2023年4月26日）以书面形式向招标人监督部门提出。投诉材料应包括投诉人名称、地址及有效联系方式；投诉事项的基本事实；相关请求及主张；有效线索及相关证明材料等。投诉人为法人时，投诉资料必须由法定代表

人签字确认，并加盖企业法人印章；其他组织或个人投诉时，投诉资料必须有主要负责人或个人亲笔签字。不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委 11 号令，2004 年 6 月 21 日颁布）规定的投诉将不予受理。如公示期满，对公示结果无异议，上述第一中标候选人将成为中标人。

监督部门 1：怒江傈僳族自治州交通运输局

地 址：怒江州泸水市新城区

电 话：0886-3633713

邮 编：673100

监督部门 2：大理白族自治州交通运输局

地 址：云南省大理州大理市龙山行政办公区政府大楼内

电 话：0872-2316404

邮政编码：671000

三、其他

鹤庆至剑川至兰坪高速公路联网收费系统安装配置联调、联网检测及
网络安全接入检测项目

中标候选人公示

鹤庆至剑川至兰坪高速公路联网收费系统安装配置联调、联网检测及网络安全接入检测项目
评标工作已经结束。根据中华人民共和国国务院令 第 613 号《中华人民共和国招标投标法实
施条例》规定，现将中标候选人名单公示如下：

推荐中标候选人 投标报价 (元) 综合得分

第一中标候选人 云南云通数联科技有限公司 6428500.00 89.99

第二中标候选人 云南腾建科技有限公司 6868550.00 73.50

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：

第一个信封：云南联创网安科技有限公司项目负责人未提供有效的业绩证明材料，不符合评
标办法资格评审标准第（6）项要求，不予通过资格评审。

第二个信封：无。

以上评标结果接受社会监督，各投标单位若对中标结果有异议，请于公示发布之日起 3 个工
作日内（节假日除外）（2023 年 4 月 24 日至 2023 年 4 月 26 日）以书面形式向招标人监督

部门提出。投诉材料应包括投诉人名称、地址及有效联系方式；投诉事项的基本事实；相关请求及主张；有效线索及相关证明材料等。投诉人为法人时，投诉资料必须由法定代表人签字确认，并加盖企业法人印章；其他组织或个人投诉时，投诉资料必须有主要负责人或个人亲笔签字。不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委 11 号令，2004 年 6 月 21 日颁布）规定的投诉将不予受理。如公示期满，对公示结果无异议，上述第一中标候选人将成为中标人。

监督部门 1：怒江傈僳族自治州交通运输局

地 址：怒江州泸水市新城区

电 话：0886-3633713

邮 编：673100

监督部门 2：大理白族自治州交通运输局

地 址：云南省大理州大理市龙山行政办公区政府大楼内

电 话：0872-2316404

邮政编码：671000

云南鹤剑兰高速公路投资开发有限公司

云南盛发工程建设招标造价咨询有限公司

2023 年 4 月 24 日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为怒江傈僳族自治州交通运输局/大理白族自治州交通运输局。

五、联系方式

招 标 人：云南鹤剑兰高速公路投资开发有限公司

地 址：云南省大理白族自治州剑川县甸南镇发达村 135 号

联 系 人：陈瑶

电 话：13518740627

电子邮件：342867351@qq.com

招标代理机构：云南盛发工程建设招标造价咨询有限公司

地 址 中国（云南）自由贸易试验区昆明片区经开区阿拉街道办事处出口加工区第三城映象欣城 C 区 C3 幢 14 层

